

Smukt Liv ApS

Lilletoften 69, 2 tv
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smukt Liv ApS
Lilletoften 69, 2 tv
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 42525925

e-mailadresse: faktura.smuktliv.dk@gmail.com

CVR-nr: 38138502

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er almindelig rengøring i bygninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 38 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.605.393	1.332.532
Eksterne omkostninger	1	-303.706	-387.136
Bruttoresultat		1.301.687	945.396
Lønninger		-1.078.398	-628.055
Pensioner		-12.306	-7.299
Andre omkostninger til social sikring		-11.403	-5.325
Andre personaleomkostninger		-157.493	-232.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.810	-23.446
Resultat af ordinær primær drift		39.277	49.073
Andre finansielle indtægter			8
Øvrige finansielle omkostninger		-965	-275
Ordinært resultat før skat		38.312	48.806
Skat af årets resultat		-8.624	-10.756
Årets resultat		29.688	38.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	38.000
Overført resultat		29.688	50
I alt		29.688	38.050

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.257	189.861
Tilgodehavender i alt		193.257	189.861
Likvide beholdninger		273.749	137.241
Omsætningsaktiver i alt		467.006	327.102
Aktiver i alt		467.006	327.102

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		29.738	50
Egenkapital i alt		79.738	50.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.312	14.280
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.000	
Skyldig selskabsskat		8.624	10.714
Skyldig moms og afgifter		169.781	86.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	103.192	123.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.359	3.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret			38.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.268	277.052
Gældsforpligtelser i alt		387.268	277.052
Passiver i alt		467.006	327.102

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Vareforbrug	26.425	25.526
Fremmed arbejde	74.178	148.030
Salgsfremmende omkostninger	79.180	78.000
Lokaleomkostninger	22.973	22.925
Transportomkostninger	7.782	12.905
Administration	93.168	99.750
I alt	303.706	387.136

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig AM-bidrag	8.032	
Skyldig A-skat	24.331	50.418
Skyldig pensionsbidrag	3.313	2.745
Skyldig feriepenge	16.459	15.511
Skyldig løn	51.057	68.046
I alt	103.192	123.723

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen eventualforpligtelser ved regnskabet's afslutning.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret